
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.07.2016 № 44
 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 
города Дудинки 

 
В связи с изданием постановления Администрации города Дудинки от 

25.12.2014 № 111 «О подготовке (доработке) проектов генерального плана и правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Город Дудинка», 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу 
1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 09.11.2012 № 69 

«О подготовке (доработке) проектов правил землепользования и застройки поселков 
Усть-Авам, Потапово, Волочанка, Хантайское Озеро и проекта о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки города Дудинки»; 

1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 11.03.2010 № 12 
«О подготовке (доработке) проекта Правил землепользования и застройки города 
Дудинки». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 

 


